MONIUSZKI
BUDYNEK C

Biuro sprzedazy:

ul. Chopina 34a Mystowice
327007199

+48 515104 224

+48 507 122 696

+48 575 122 949

+48 575 122 929

+48 575 122 464

e-mail: b.nawalany@nexx.pl
j.szklarz@nexx.pl
joanna@nexx.pl
agnieszka@nexx.pl
k.gerszynska@nexx.pl

VIIIPIETRO MIESZKANIE NR A.8.04
A 8.04 pokdj 13,29
A 8.04 pokdj+ aneks kuchenny 23,27
A 8.04 przedpokdj 5,46
A 8.04 tazienka 4,10

facznie powierzchnia uzytkowa 44 12 m?

A 8.04 Dbalkon 6,25
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Przedstawiona aranzacja lokalu jest przyktadowa, rysunki w tym zakresie majg charakter poglgdowy oraz informacyjny i nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

LEGENDA:
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segment B

h - okno balkonowe

F\ - okno
! gdrna czesc - otwierana
dolna czes¢ - stata (fix)
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